
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.pieniezno.pl/

Pieniężno: Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Pieniężno - zakup ciągnika i wozu asenizacyjnego

Numer ogłoszenia: 31422 - 2014; data zamieszczenia: 28.01.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pieniężno , ul. Generalska 8, 14-520 Pieniężno, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 055 237 46 00, faks 055 237 46 01.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Pieniężno - zakup ciągnika i wozu asenizacyjnego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: Gospodarka wodno-ściekowa

w Gminie Pieniężno - zakup ciągnika i wozu asenizacyjnego. Oferowany sprzęt musi spełniać następujące wymagania: a) spełniać wymagania techniczne

określone przez obowiązujące w Polsce przepisy dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych, w tym warunki techniczne wynikające z ustawy z dnia

20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U z 2005r, nr 108, poz. 908 z późn. zm.) oraz rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy. b) wóz asenizacyjny

winien spełniać wymogi zawarte w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z 12.11.2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz.U. z 2002r nr 193,

poz. 1617), c) dostarczony ciągnik i wóz asenizacyjny muszą być kompatybilne i wyposażone w następujące dokumenty: - świadectwo homologacji na terenie RP -

http://bip.pieniezno.pl/


gwarancja - fabryczna instrukcja obsługi w języku polskim wraz ze wszystkimi dokumentami niezbędnymi do prawidłowej eksploatacji - protokoły wykonania prób i

badań laboratoryjnych jeśli były wykonywane - katalog części zamiennych - książkę serwisową w języku polskim 2. Wymagane warunki techniczne pojazdu 2.1.

parametry techniczne i wyposażenie ciągnika: - ciągnik fabrycznie nowy - rok produkcji 2013 lub 2014 - napęd na dwie osie - silnik 4 cylindrowy - minimalna moc 80

KM max 90 KM - spełniający normę spalania EURO 3 - kabina komfortowa wentylowana i ogrzewana - klimatyzacja - drzwi kabiny otwierane z prawej i z lewej

strony - tylna szyba kabiny uchylna - skrzynia biegów synchronizowana z rewersem mechanicznym - układ hamulcowy wspomagany - błotniki kół przednich -

pneumatyczny system sterowania hamulcami przyczep - układ jedno i dwu obwodowy - WOM: tylny: 540/540 z synchronizacją obrotów z prędkością jazdy -

sprężarka - blokada mechanizmu różnicowego, - szybkozłącza ISO trzy pary - przedni TUZ kat. II instalacja hydrauliczna - reflektory robocze przód i tył - obciążniki

tylne min. 200 kg - rozmiar kół przednich i tylnych standardowy - spryskiwacz szyby przedniej - wycieraczka szyby przedniej - tylny TUZ dolne ramiona kategorii II z

hakami - udźwig podnośnika tylnego od 2400kg - 4200 kg - zaczep transportowy górny z regulowaną pozycją - zaczep dolny rolniczy - zbiornik paliwa zamykany na

kluczyk - drzwi zamykane na kluczyk - lampa migowa pomarańczowa (kogut) - liczba miejsc siedzących łącznie z operatorem - dwa - trójkąt ostrzegawczy -

zamontowana gaśnica co najmniej 4 kg - komplet kluczyków do pojazdu 2.2 parametry techniczne wozu asenizacyjnego: - fabrycznie nowy - rok produkcji 2013 lub

2014 - pojemność zbiornika od 4000 l - 5200 l - podwozie jednoosiowe o konstrukcji samonośnej - 2 koła - wydajność sprężarki min. 4000 l/min. - oświetlenie

drogowe - zbiornik ocynkowany dwustronnie - dno zbiornika zgodnie z dyrektywą WE 97 23 CE - tylna dennica zamknięta z włazem o średnicy min 600 mm lub

otwierana tylna dennica - kompresor, - filtr powietrza - tylna zasuwa otwierana hydraulicznie, - zawór bezpieczeństwa chroniący przed przepełnieniem zbiornika -

kolo podporowe lub stopa podporowa mechanicznie regulowana - wałek przekazu mocy - instalacja pneumatyczna - hamulce pneumatyczne dwuobwodowe - wąż

ssawny o długości min. 5m zakończony koszem ssawnym, - wóz asenizacyjny powinien być przystosowany do pracy z oferowanym ciągnikiem 3. Gwarancja i

serwis na oferowany sprzęt: - gwarancja na części mechaniczne ciągnika min. 2 lata bez limitu motogodzin - gwarancja na części mechaniczne wozu

asenizacyjnego min. 2 lata - serwis gwarancyjny i pogwarancyjny w odległości nie większej niż 80 km od siedziby zamawiającego - w okresie gwarancji bezpłatny

dojazd serwisantów 4. Zakres zamówienia obejmuje: - dostawę fabrycznie nowego ciągnika oraz wozu asenizacyjnego do siedziby Gminy Pieniężno ul. Generalska

8, 14-520 Pieniężno - bezpłatne szkolenie wyznaczonych pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi zakupionego sprzętu - usuwanie usterek w okresie

gwarancyjnym - czas reakcji Sprzedającego na zgłoszenie serwisowe/naprawy nie dłużej jak 24 godziny - koszt dostawy pokrywa Sprzedawca.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 16.70.00.00-2, 34.14.45.00-3.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 28.02.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie przewiduje konieczności wniesienia wadium przez wykonawców

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

warunek ten zostanie spełniony jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Pzp

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

warunek ten zostanie spełniony jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Pzp

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

warunek ten zostanie spełniony jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Pzp

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

warunek ten zostanie spełniony jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Pzp

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:



oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru

lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie,

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego

organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że

wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o



dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. W przypadku, gdy umocowanie do reprezentowania Wykonawcy nie wynika ze stosownego dokumentu, a w szczególności z odpisu z właściwego rejestru,

należy załączyć pełnomocnictwo / upoważnienie dla osoby uprawnionej do podpisania ofert 2. Dokumenty wymagane w przypadku składania ofert wspólnej: a)

oferta winna zawierać oświadczenia i dokumenty opisane w pkt 7.6. dla każdego partnera z osobna, pozostałe dokumenty składane są wspólnie, b) jeżeli oferta

Wykonawców występujących wspólnie zostanie wybrana, Zamawiający żąda przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego umowy regulującej

współpracę tych Wykonawców, c) w przypadku oferty składanej wspólnie przez kilku Wykonawców Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania

o udzielenie zamówienia wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy oraz oświadczenie o spełnieniu udziału w postępowaniu zgodnie z

art. 22 ustawy składa każdy Wykonawca.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: http://bip.pieniezno.pl/

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Pieniężnie, ul. Generalska 8 , 14-520 Pieniężno.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 10.02.2014 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miejski ul. Generalska

8, 14-520 Pieniężno, pokój nr 14 (sekretariat Urzędu Miejskiego w Pieniężnie).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Zadanie współfinansowane ze środków

Unii Europejskiej w ramach działania Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 2007-2013.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o

Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak


